PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2009                     №  7

г. Колпашево

Об утверждении лимитов потребления

и оплаты тепловой и электрической энергии

в натуральном и стоимостном выражении

по каждому бюджетному учреждению на 2009 год

На основании статьи 6  Бюджетного процесса МО «Колпашевское городское поселение» об утверждении и доведении лимитов бюджетных обязательств главным распорядителям, распорядителям, получателям средств местного бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить лимиты потребления и оплаты электрической энергии на 2009 год согласно приложениям № 1- 4.
2. Утвердить лимиты потребления и оплаты тепловой энергии на 2009 год согласно приложениям № 5-8.
3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений обеспечить соблюдение лимитов потребления и оплаты тепловой и электрической энергии на 2009 год.

4. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений представлять в финансово – экономический отдел Администрации Колпашевского городского поселения информацию о потреблении тепловой и электрической энергии за 2009 год в сроки и по формам, установленным финансово – экономическим отделом.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансово – экономического отдела Сусолину Н.В.

Глава поселения

                        Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                 Приложение  1

                                                                                                                                                                                                                      к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                                                                                                                          городского  поселения  от 19.01.2009  №  7

	Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2009 год

МУ "Центр культуры и досуга"

	Наименование

бюджетополучателей
	Лимит

на 2009 год

	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Центр культуры и досуга"
	139000,4
	472601,2
	42545,2
	144653,5
	25703,0
	87390,2
	30932,0
	105168,8
	39820,2
	135388,7

	ИТОГО
	139000,4
	472601,2
	42545,2
	144653,5
	25703,0
	87390,2
	30932,0
	105168,8
	39820,2
	135388,7

	                        Приложение  2                                                                                                                                                                                                                                                         к  постановлению Главы Колпашевского                                                                                                                                                                                                                   городского  поселения  от 19.01.2009  №  7

	Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2009 год

	МУ "Библиотека"

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Библиотека"
	46766,8
	159007,1
	14956,5
	50852,2
	6225,3
	21166,0
	7814,2
	26568,3
	17770,8
	60420,6

	ИТОГО
	46766,8
	159007,1
	14956,5
	50852,2
	6225,3
	21166,0
	7814,2
	26568,3
	17770,8
	60420,6

	                                                                                                                                                            Приложение  3
                                                                                                                                                                         к  постановлению Главы Колпашевского
                                                                                                                                                                                                              городского  поселения  от 19.01.2009  №  7
Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2009 год
Администрации Колпашевского городского поселения

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I
	квартал
	II
	квартал
	III
	квартал
	IV
	квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	Администрация Колпашевского городского поселения
	36353,0
	123600,0
	14117,7
	48000,0
	7264,7
	24700,0
	2117,7
	7200,0
	12852,9
	43700,0

	ИТОГО
	36353,0
	123600,0
	14117,7
	48000,0
	7264,7
	24700,0
	2117,7
	7200,0
	12852,9
	43700,0

	                                                                                                                                   Приложение  4
                                                                                                                                                                         к  постановлению Главы Колпашевского
                                                                                                                                                                                                              городского  поселения  от 19.01.2009  №  7
Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2009 год
МУ "Городской молодежный центр"

Наименование

бюджетополучателей

Лимит

на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Городской молодежный центр"
	8000,0
	27200,0
	2647,1
	9000,0
	2058,8
	7000,0
	1500,0
	5100,0
	1794,1
	6100,0

	ИТОГО
	8000,0
	27200,0
	2647,1
	9000,0
	2058,8
	7000,0
	1500,0
	5100,0
	1794,1
	6100,0

                                                                                                                                   Приложение  5
                                                                                                                                                                         к  постановлению Главы Колпашевского
                                                                                                                                                                                                              городского  поселения  от 19.01.2009  №  7
	Лимиты использования  тепловой энергии на  2009 год

МУ "Центр культуры и досуга"

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/калл
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Центр культуры и досуга"
	690000,0
	1479981,0
	300000,0
	643470,0
	20000,0
	42898,0
	30000,0
	64347,0
	340000,0
	729266,0

	ИТОГО
	690000,0
	1479981,0
	300000,0
	643470,0
	20000,0
	42898,0
	30000,0
	64347,0
	340000,0
	729266,0

	                                                                                                                                   Приложение  6
                                                                                                                                                                         к  постановлению Главы Колпашевского
                                                                                                                                                                                                              городского  поселения  от 19.01.2009  №  7
Лимиты использования  тепловой энергии на  2009 год
МУ "Библиотека"

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Библиотека"
	440000,0
	943756,0
	194155,0
	416443,1
	67021,0
	143753,3
	15540,0
	33331,7
	163284,0
	350227,9

	ИТОГО
	440000,0
	943756,0
	194155,0
	416443,1
	67021,0
	143753,3
	15540,0
	33331,7
	163284,0
	350227,9

	                                                                                                                                    Приложение  7
                                                                                                                                                                         к  постановлению Главы Колпашевского
                                                                                                                                                                                                              городского  поселения  от 19.01.2009  №  7
Лимиты использования  тепловой энергии  на 2009 год
Администрации Колпашевского городского поселения

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	Администрация Колпашевского городского поселения
	150000,0
	321735,0
	65000,0
	139418,5
	20000,0
	42898,0
	15000,0
	32173,5
	50000,0
	107245,0

	ИТОГО
	150000,0
	321735,0
	65000,0
	139418,5
	20000,0
	42898,0
	15000,0
	32173,5
	50000,0
	107245,0

	                                                                                                                                  Приложение  8
                                                                                                                                                                         к  постановлению Главы Колпашевского
                                                                                                                                                                                                              городского  поселения  от 19.01.2009  №  7
Лимиты использования  тепловой энергии на  2009 год
МУ "Городской молодежный центр"

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

на 2009 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Городской молодежный центр"
	110000,0
	235939,0
	40000,0
	85796,0
	20000,0
	42898,0
	10000,0
	21449,0
	40000,0
	85796,0

	ИТОГО
	110000,0
	235939,0
	40000,0
	85796,0
	20000,0
	42898,0
	10000,0
	21449,0
	40000,0
	85796,0